τους συνολικά χίλιους διακόσιους είκοσι πέντε (1.225) 
υπαλλήλους του Υπουργείου Μετανάστευσης και Ασύ-
λου, μέχρι και 31-12-2025, ως εξής:

i) Για νυχτερινή υπερωριακή εργασία (από 22ης ώρας 
μέχρι 6ης πρωινής) έως ενενήντα έξι (96) ώρες, έως και 
31-12-2025, ανά υπάλληλο και για σύνολο εκατόν είκοσι 
τριών (123) υπαλλήλων.

ii) Για εργασία τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες 
(από 6ης πρωινής μέχρι 22ης ώρας) έως ενενήντα έξι 
(96) ώρες, έως και 31-12-2025, ανά υπάλληλο και για σύ-
νολο χιλίων διακοσίων είκοσι πέντε (1.225) υπαλλήλων.

2. Ορίζουμε κατ’ ανώτατο όριο το ποσοστό των υπαλ-
λήλων που δύνανται να παρέχουν νυχτερινή υπερωρια-
κή εργασία και εργασία κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες 
ημέρες, ανά Υπηρεσία του Υπουργείου Μετανάστευσης 
και Ασύλου και σχέση εργασίας, ως ακολούθως: